
 

 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

NOTIS RASMI 
KEPUTUSAN JAWATAN KUASA SEBUT HARGA BIL. 3/2019 PADA : 15 FEBRUARI 2019 

 

 

 
BIL 

 
TAJUK SEBUT HARGA 

 

 
RUJUKAN SEBUT HARGA 

 
PENYEBUT HARGA BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN (RM)  

1 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT HYPO/HYPERTHEMIA MACHINE 

S/1/12/2018 (50) PERNIAGAAN BEKALAN ABADI SDN. BHD. - 59,790.00 (CIF) 

2 
SEBUT HARGA BAGI NAIKTARAF KORIDOR MENARA UTAMA KE SEMPADAN 
ANJUNG PENYAYANG DAN KORIDOR MENARA UTAMA KE MENARA SELATAN, 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/12/2018 (70) RASCO SERVICES - 411,445.00 

3 
SEBUT HARGA MENAIKTARAF DAN MENGUBAHSUAI BANGUNAN ANJUNG 
PENYAYANG, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/1/2019 (3) MZ PROBINA - 222,000.00 

4 
SEBUT HARGA MENAIKTARAF DAN MENGUBAHSUAI BANGUNAN ANJUNG 
PENYAYANG, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
(KERJA-KERJA ELEKTRIKAL DAN ELV) 

S/1803/1/2019 (4) 
 

UTAMA MAJU SERVICES - 441,750.00 

5 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENGESAHAN SISTEM (SYSTEM 
VALIDATION) UNTUK PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/1/2019 (2) TEKNIK LIBARTI SDN. BHD. - 109,500.00 

6 
SEBUT HARGA BAGI PENAMBAHBAIKAN POS PENGAWAL DAN TEMPAT 
SIMPANAN KERUSI RODA DI KAWASAN PINTU MASUK C1, MENARA UTAMA, 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/12/2018 (69) - - IKLAN SEMULA 

7 
SEBUT HARGA PEROLEHAN ALAT GANTI SATU (1) UNIT TRANSDUCER C5-1 
COMPACT, ROHS UNTUK PERALATAN ULTRASOUND SCANNER JENAMA 
PHILIPS 

S/1703/12/2018/2019 (73) - - IKLAN SEMULA 

8 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN 
ELECTROENCEPHALOGRAPHY SYSTEM (EEG) JENAMA SIESTA 

S/1703/12/2018/2021 (74) PERNIAGAAN BEKALAN ABADI SDN. BHD. - 127,500.00 

9 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN SOFT DOUBLE PIGTAIL STENTS S/1121/12/2018/2021 (7) MEDILIANCE (M) SDN. BHD. 

1.1 10,500.00 

1.2 3,000.00 

1.3 168,000.00 

1.4 5,600.00 

1.5 8,400.00 

1.6 6,000.00 

1.7 2,400.00 



1.8 2,400.00 

1.14 1,200.00 

1.15 1,500.00 

JUMLAH 209,000.00 

- 

1.9 

IKLAN SEMULA 

1.10 

1.11 

1.12 

1.13 

10 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN DAN PERALATAN SECARA 
SEWAAN UNTUK UJIAN FULL ARTERIAL BLOOD GASES 

S/1123/1/2019 (2) ANUGERAH SAINTIFIK SDN. BHD. 1.1 227,205.00 

11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN DAN PERALATAN SECARA 
SEWAAN UNTUK UJIAN URINE BIOCHEMISTRY 

S/1123/1/2019/2022 (1) MEDILIANCE (M) SDN. BHD. 1.1 326,619.72 

12 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SEMBILAN PULUH SATU (91) UNIT HAWA DINGIN DI 
BANGUNAN ANJUNG PENYAYANG 

S/1/1/2019 (1) KAAS ENGINEERING - 138,000.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas 

TIDAK AKAN DILAYAN. 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Setiausaha 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

